# Si quis diligit me

Melchior Vulpius

Source: Musikalische Stammbücher der Ratsbibliothek Löbau (Mus. Löb.8+70)

Ed. Mick Swithinbank

Cantus (C1)

Sexta vox (C1)

Altus (C3)

8 Si quis di - li - git me ser - mo - nem

Tenor (C4)

8 Si quis di - li - git me ser - mo - nem

Quinta vox (F3)

Si quis di - li - git me ser - mo - nem me -

Bassus (F4)

Si quis di - li - git me ser - mo - nem

5

C.

VI.Vox

A.

8 me - um ser - va - bit et pa - ter me - us di -

T.

8 me - um ser - va - bit et pa - ter me - us di -

V.Vox

- um ser - va - bit, et pa - ter me - us di -

B.

me - um ser - va - bit et pa - ter me - us di -

9

C. VI.Vox A. T. V.Vox B.

Et ad e - um, et ad e - um ve - ni - e -  
 Et ad e - um, et ad e - um ve - ni - e -  
 li - get e - um et ad e - um, et ad e - um ve - ni - e -  
 li - get e - um, et ad e - um ve - ni - e -  
 li - get e - um, et ad e - um ve - ni - e -  
 li - get e - um et ad e - um ve - ni - e -

13

C. VI.Vox A. T. V.Vox B.

mus et man - si - o - nem a - pud e - um fa -  
 mus et man - si - o - nem a - pud e - um fa - ci -  
 mus et man - si - o - nem a - pud e - um fa -  
 mus et man - si - o - nem a - pud e - um fa - ci -  
 mus et man - si - o - nem a - pud e - um fa - ci -  
 mus, et man - si - o - nem a - pud e - um fa -

17

C. VI.Vox A. T. V.Vox B.

ci - e - mus. Au - di - stis,  
 e - - - mus. Au - di - stis,  
 - ci - e - mus. Au - di - stis,  
 e - mus, fa - ci - e - mus. Au - di - stis quod e - go di - xi vo -  
 e - mus, fa - ci - e - mus. Au - di - stis quod e - go di - xi vo -  
 ci - e - mus. Au - di - stis quod e - go di - xi vo -

21

C. VI.Vox A. T. V.Vox B.

au - di - stis quod e - go di - xi vo -  
 au - di - stis quod e - go di - xi vo -  
 au - di - stis quod e - go di - xi vo -  
 bis, quod e - go di - xi vo - bis, au - di - stis  
 bis, quod e - go di - xi vo - bis, au - di - stis  
 bis, quod e - go di - xi vo - bis, au - di - stis

25

C. VI.Vox A. T. V.Vox B.

bis, quod e - go di - xi vo - bis, quod e - go di - xi vo - bis,  
 bis, quod e - go di - xi vo - bis, quod e - go di - xi vo - bis,  
 bis, quod e - go di - xi vo - bis, quod e - go di - xi vo - bis,  
 bis, quod e - go di - xi vo - bis, quod e - go di - xi vo - bis,

T.

va -

V.Vox B.

quod e - go di - xi vo - bis, va -

29

C. VI.Vox A. T. V.Vox B.

et ve -  
 et  
 do  
 et ve - ni - o ad  
 do  
 et

32

C. - ni - o, et ve - ni - o,  
VI.Vox et ve - ni - o, et ve -  
A. ve - ni - o ad vos, et ve - ni - o ad  
T. et ve - ni - o ad vos, et  
V.Vox vos, et ve - ni - o ad vos, et  
B. ve - ni - o ad vos, et ve - ni - o ad